
Platz

1.
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4.

5.

6.

7.

8.

Bestleistungen Spiele

Damen: 203

Herren: 255

255

254

Bestleistungen Serie

Damen: 1.214

Herren: 1.441

1.440

1.394

5.069

Ohndorf jun., Frank  -  Löwen Pins Leipzig 1

Schattmann, Sabrina  -  Fellbach 1

Dienst, Jan  -  Löwen Pins Leipzig 1

Weingart, Florian  -  BC Unna 1

Dienst, Jan  -  Löwen Pins Leipzig 1

Döring, Sven  -  Bowlingschnitten

Ohndorf jun., Frank  -  Löwen Pins Leipzig 1

6

8

181,036

Schattmann, Sabrina  -  Fellbach 1

4.879

54.974

5.101

4.956

4

14

75.094

6

Landesligafinale 2017

197,357

187,214

5.526

Gesamt   

PunktePins SchnittTeam

BC Heusenstamm 2

BC Unna 1

5.242

174,250

181,929

182,179

6 177,000

DCBC Sinzheim 1

177,643

Löwen Pins Leipzig 1

Bowlingschnitten

Fellbach 1

ZZ Ruhrpott Siegen

BC Heusenstamm 1
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Bowl Play Leipzig

Schnittliste Herren Team Serie max Pins Spiele Schnitt

1. Ohndorf jun., Frank Löwen Pins Leipzig 1 1.441 254 1.441 7 205,86

2. Dienst, Jan Löwen Pins Leipzig 1 1.440 255 1.440 7 205,71

3. Döring, Sven Bowlingschnitten 1.234 255 1.234 6 205,67

4. Weingart, Florian BC Unna 1 1.394 248 1.394 7 199,14

5. Chrzon, Marcel Löwen Pins Leipzig 1 1.376 225 1.376 7 196,57

6. Gräfe, Robert Bowlingschnitten 1.176 245 1.176 6 196,00

7. Weingart, Wolfgang BC Unna 1 1.358 236 1.358 7 194,00

8. Siebel, Erwin BC Heusenstamm 1 1.354 223 1.354 7 193,43

9. Macher, Mario BC Heusenstamm 2 1.341 218 1.341 7 191,57

10. Müller, Klaus DCBC Sinzheim 1 1.338 233 1.338 7 191,14

11. Lubojanski, Michael BC Heusenstamm 2 1.327 222 1.327 7 189,57

12. Schäfer, Herbert Fellbach 1 1.324 237 1.324 7 189,14

13. Schäfer, Daniel Fellbach 1 1.323 233 1.323 7 189,00

14. Säckl, Patrick DCBC Sinzheim 1 1.314 216 1.314 7 187,71

15. Neumann, Harald ZZ Ruhrpott Siegen 1.102 221 1.102 6 183,67

16. Werner, Daniel Bowlingschnitten 1.092 232 1.092 6 182,00

17. Bergmann, Tim Löwen Pins Leipzig 1 1.269 224 1.269 7 181,29

18. Krause, Christian ZZ Ruhrpott Siegen 1.267 211 1.267 7 181,00

19. Sackmann, Jörg DCBC Sinzheim 1 1.258 205 1.258 7 179,71

20. Ochsenhirt, Patrick BC Heusenstamm 1 1.255 228 1.255 7 179,29

21. Fischer, Hendrik BC Heusenstamm 2 896 222 896 5 179,20

22. Knabe, Christian Bowlingschnitten 1.068 205 1.068 6 178,00

23. Drießen, Guido ZZ Ruhrpott Siegen 878 185 878 5 175,60

24. Schlemper, Andreas ZZ Ruhrpott Siegen 872 220 872 5 174,40

25. Morbe, Wolfgang BC Heusenstamm 2 1.040 203 1.040 6 173,33

26. Müller, Hans-Dieter BC Unna 1 1.199 200 1.199 7 171,29

27. Patzke, Manfred ZZ Ruhrpott Siegen 855 194 855 5 171,00

28. Mußler, Rüdiger DCBC Sinzheim 1 1.184 209 1.184 7 169,14

29. Schüler, Detlef BC Heusenstamm 1 1.184 225 1.184 7 169,14

30. Wittig, Dirk Bowlingschnitten 672 176 672 4 168,00

31. Böhm, Torsten BC Heusenstamm 2 497 200 497 3 165,67

32. Schattmann, Bernd Fellbach 1 313 168 313 2 156,50

33. Belz, Stefan Fellbach 1 782 177 782 5 156,40

34. Ehrlich, Oliver BC Heusenstamm 1 1.086 169 1.086 7 155,14

35. Hager, Hendrik Löwen Pins Leipzig 1 0 0 0 0 0,00

36. Hager, Hendrik Löwen Pins Leipzig 1 0 0 0 0 0,00

37. Hager, Hendrik Löwen Pins Leipzig 1 0 0 0 0 0,00

38. Hager, Hendrik Löwen Pins Leipzig 1 0 0 0 0 0,00

39. Hager, Hendrik Löwen Pins Leipzig 1 0 0 0 0 0,00

40. Hager, Hendrik Löwen Pins Leipzig 1 0 0 0 0 0,00

Schnittliste - Damen Team Serie max Pins Spiele Schnitt

1. Schattmann, Sabrina Fellbach 1 1.214 203 1.214 7 173,43

2. Stiller, Ulrike BC Unna 1 1.118 175 1.118 7 159,71

3. Hager, Hendrik Löwen Pins Leipzig 1 0 0 0 0 0,00

4. Hager, Hendrik Löwen Pins Leipzig 1 0 0 0 0 0,00

5. Hager, Hendrik Löwen Pins Leipzig 1 0 0 0 0 0,00

6. Hager, Hendrik Löwen Pins Leipzig 1 0 0 0 0 0,00

7. Hager, Hendrik Löwen Pins Leipzig 1 0 0 0 0 0,00

8. Hager, Hendrik Löwen Pins Leipzig 1 0 0 0 0 0,00

9. Hager, Hendrik Löwen Pins Leipzig 1 0 0 0 0 0,00

10. Hager, Hendrik Löwen Pins Leipzig 1 0 0 0 0 0,00

Schnittliste Jugend Team Serie max Pins Spiele Schnitt

1. Hager, Hendrik Löwen Pins Leipzig 1 0 0 0 0 0,00

2. Hager, Hendrik Löwen Pins Leipzig 1 0 0 0 0 0,00

3. Hager, Hendrik Löwen Pins Leipzig 1 0 0 0 0 0,00

4. Hager, Hendrik Löwen Pins Leipzig 1 0 0 0 0 0,00

5. Hager, Hendrik Löwen Pins Leipzig 1 0 0 0 0 0,00

11./12.11.2017Landesligafinale
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Bowl Play Leipzig11./12.11.2017Landesligafinale

Löwen Pins Leipzig 1
Spieler FBV-Nr. Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Gesamt Schnitt

Bergmann, Tim 70408029 139 168 182 174 181 201 224 1.269 181,29

Hager, Hendrik 70408061 0

Dienst, Jan 70408030 194 255 216 218 176 199 182 1.440 205,71

Chrzon, Marcel 70408004 171 222 190 170 225 196 202 1.376 196,57

Ohndorf jun., Frank 70408002 235 171 208 172 202 199 254 1.441 205,86

0 0

0 0

0 0

Blind Leipzig 70499001 0

Gesamt  Mannschaft  739 816 796 734 784 795 862 5.526 197,36

Gegner  Markklee. Unna Heusen 1 Sinzheim Heusen 2 Siegen Fellbach

Ergebnis  Gegner  687 697 695 683 753 700 761

Punkte  2 2 2 2 2 2 2

Bowlingschnitten
Spieler FBV-Nr. Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Gesamt Schnitt

Gräfe, Robert 70201090 245 197 190 189 192 163 1.176 196,00

Döring, Sven 70201173 197 208 214 203 255 157 1.234 205,67

Knabe, Christian 70201006 167 189 181 187 205 139 1.068 178,00

Werner, Daniel 70201187 147 232 187 192 178 156 1.092 182,00

Wittig, Dirk 70201001 176 166 171 159 672 168,00

Wolf, Hartmut 70201064 0

0 0

0 0

Blind Markkleeberg 70299001 0

Gesamt  Mannschaft  687 808 824 751 727 830 615 5.242 187,21

Gegner  Leipzig Siegen Fellbach Heusen 2 Sinzheim Unna Heusen 1

Ergebnis  Gegner  739 769 749 722 754 707 737

Punkte  0 2 2 2 0 2 0

BC Unna 1
Spieler FBV-Nr. Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Gesamt Schnitt

Weingart, Florian 60101124 248 185 193 189 187 216 176 1.394 199,14

Müller, Hans-Dieter 60101001 184 167 166 171 155 156 200 1.199 171,29

Weingart, Wolfgang 60101055 187 174 205 184 192 180 236 1.358 194,00

König, Olaf 60101007 0

Stiller, Ulrike 60101082 145 171 175 131 171 155 170 1.118 159,71

0 0

0 0

0 0

Blind Unna 60199001 0

Gesamt  Mannschaft  764 697 739 675 705 707 782 5.069 181,04

Gegner  Siegen Leipzig Heusen 2 Fellbach Heusen 1 Markklee. Sinzheim

Ergebnis  Gegner  642 816 789 708 664 830 748

Punkte  2 0 0 0 2 0 2

ZZ Ruhrpott Siegen
Spieler FBV-Nr. Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Gesamt Schnitt

Drießen, Guido 63500044 171 170 185 171 181 878 175,60

Schlemper, Andreas 63500045 163 220 151 180 158 872 174,40

Sting, Michael 63500046 0

Neumann, Harald 63500047 149 221 172 192 165 203 1.102 183,67

Krause, Christian 63500048 159 185 188 171 179 211 174 1.267 181,00

Patzke, Manfred 63500049 194 167 154 166 174 855 171,00

0 0

0 0

Blind Siegen 63599001 0

Gesamt  Mannschaft  642 769 727 682 722 700 732 4.974 177,64

Gegner  Unna Markklee. Sinzheim Heusen 1 Fellbach Leipzig Heusen 2

Ergebnis  Gegner  764 808 727 760 636 795 675

Punkte  0 0 1 0 2 0 2

Gesamtpunkte

Gesamtpunkte

8

6

5

Gesamtpunkte

Gesamtpunkte
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Bowl Play Leipzig11./12.11.2017Landesligafinale

DCBC Sinzheim 1
Spieler FBV-Nr. Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Gesamt Schnitt

Müller, Klaus 41104001 199 131 207 195 177 196 233 1.338 191,14

Müller, Gerd 41104002 0

Sackmann, Jörg 41104003 199 170 169 165 205 203 147 1.258 179,71

Mußler, Rüdiger 41104004 183 158 142 155 185 209 152 1.184 169,14

Säckl, Patrick 41104005 184 167 209 168 187 183 216 1.314 187,71

0 0

0 0

0 0

Blind Sinzheim 41199001 0

Gesamt  Mannschaft  765 626 727 683 754 791 748 5.094 181,93

Gegner  Fellbach Heusen 2 Siegen Leipzig Markklee. Heusen 1 Unna

Ergebnis  Gegner  610 729 727 734 727 704 782

Punkte  2 0 1 0 2 2 0

Fellbach 1
Spieler FBV-Nr. Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Gesamt Schnitt

Schäfer, Daniel 41500002 127 233 178 211 172 221 181 1.323 189,00

Schattmann, Sabrina 41500019 158 152 166 174 163 198 203 1.214 173,43

Schäfer, Herbert 41500020 202 213 237 178 124 167 203 1.324 189,14

Belz, Stefan 41500012 123 138 177 170 174 782 156,40

Schattmann, Bernd 41500048 168 145 313 156,50

0 0

0 0

0 0

Blind Fellbach 41599001 0

Gesamt  Mannschaft  610 736 749 708 636 756 761 4.956 177,00

Gegner  Sinzheim Heusen 1 Markklee. Unna Siegen Heusen 2 Leipzig

Ergebnis  Gegner  765 675 824 675 722 660 862

Punkte  0 2 0 2 0 2 0

BC Heusenstamm 2
Spieler FBV-Nr. Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Gesamt Schnitt

Lubojanski, Michael 10401007 186 192 208 222 181 159 179 1.327 189,57

Fischer, Hendrik 10401031 171 177 222 166 160 896 179,20

Böhm, Torsten 10401041 200 127 170 497 165,67

Morbe, Wolfgang 10401037 203 169 167 155 174 172 1.040 173,33

Macher, Mario 10401009 213 191 214 218 180 161 164 1.341 191,57

0 0

0 0

0 0

Blind Heusenstamm 2 10499002 0

Gesamt  Mannschaft  773 729 789 722 753 660 675 5.101 182,18

Gegner  Heusen 1 Sinzheim Unna Markklee. Leipzig Fellbach Siegen

Ergebnis  Gegner  644 626 739 751 784 756 732

Punkte  2 2 2 0 0 0 0

BC Heusenstamm 1
Spieler FBV-Nr. Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Gesamt Schnitt

Siebel, Erwin 10401003 217 174 223 206 174 182 178 1.354 193,43

Schüler, Detlef 10401006 140 161 143 225 161 181 173 1.184 169,14

Ehrlich, Oliver 10401010 123 167 149 169 162 158 158 1.086 155,14

Schlosser, Heda 10401014 0

Ochsenhirt, Patrick 10401025 164 173 180 160 167 183 228 1.255 179,29

Schüler, Christian 10401046 0

0 0

0 0

Blind Heusenstamm 1 10499001 0

Gesamt  Mannschaft  644 675 695 760 664 704 737 4.879 174,25

Gegner  Heusen 2 Fellbach Leipzig Siegen Unna Sinzheim Markklee.

Ergebnis  Gegner  773 736 796 682 705 791 615

Punkte  0 0 0 2 0 0 2
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4

Gesamtpunkte

Gesamtpunkte

6
Gesamtpunkte

7
Gesamtpunkte
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